

**RFC emisor:** AATA591011T42  
**Nombre emisor:** ANA CECILIA ALVAREZ TRILLO  
**Folio:** 11205  
**RFC receptor:** TRM1509111Z6  
**Nombre receptor:** TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO  
**Código postal del receptor:** 60230  
**Régimen fiscal receptor:** General de Ley Personas Morales  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** D6E7CC8E-FBB4-4E96-967B-776E34BD2856  
**No. de serie del CSD:** 00001000000507943816  
**Serie:** C  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 60050 2024-08-21 16:40:07  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación                    | Cantidad                        | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario  | Importe     | Descuento   | Objeto impuesto        |                     |                |
|---------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|-----------------|--------|-----------------|-------------|-------------|------------------------|---------------------|----------------|
| 40172500                        |                                       | 4                               | H87             | PZ     | 99.78           | 399.120     | 119.736     | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | TAPON HEMBRA 8 FNTX-S                 |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                                       |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 279.384     | Tasa                   | 16.00%              | 44.70144       |
| <b>Número de pedimento</b>      |                                       | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 31163100                        |                                       | 6                               | H87             | Pz     | 273.18          | 1,639.080   | 491.724     | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | COPLER REUSABLE HEMBRA GIR.37         |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                                       |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 1,147.356   | Tasa                   | 16.00%              | 183.57696      |
| <b>Número de pedimento</b>      |                                       | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 31163100                        |                                       | 2                               | H87             | pz     | 767.10          | 1,534.20    | 460.26      | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | CONECTOR HEMBRA GIRATORIA 90 REUSABLE |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                                       |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 1,073.94    | Tasa                   | 16.00%              | 171.8304       |
| <b>Número de pedimento</b>      |                                       | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 40171700                        |                                       | 4                               | H87             | PZ     | 107.16          | 428.640     | 128.592     | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | NIPLE TERMINAL MACHO 8FTX-S           |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                                       |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 300.048     | Tasa                   | 16.00%              | 48.00768       |
| <b>Número de pedimento</b>      |                                       | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 73181900                        |                                       | 4                               | E48             | SERV   | 60.00           | 240.00      | 72.00       | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | SOLDADURA DE CONEXIÓN                 |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                                       |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 168.00      | Tasa                   | 16.00%              | 26.88          |
| <b>Número de pedimento</b>      |                                       | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |
| 40142000                        |                                       | 1.73                            | MTR             | MT     | 673.26          | 1,164.73980 | 349.42194   | Si objeto de impuesto. |                     |                |
| <b>Descripción</b>              | MANGUERA PARA FRENOS DE AIRE          |                                 |                 |        | <b>Impuesto</b> | <b>Tipo</b> | <b>Base</b> | <b>Tipo Factor</b>     | <b>Tasa o Cuota</b> | <b>Importe</b> |
|                                 |                                       |                                 |                 |        | IVA             | Traslado    | 815.31786   | Tasa                   | 16.00%              | 130.450858     |
| <b>Número de pedimento</b>      |                                       | <b>Número de cuenta predial</b> |                 |        |                 |             |             |                        |                     |                |

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Por definir  
**Método de pago:** Pago en parcialidades o diferido  
**Condiciones de pago:** CREDITO

**Subtotal** \$ 5,405.78  
**Descuento** \$ 1,621.73  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 605.45  
**Total** \$ 4,389.50

**Sello digital del CFDI:**

By7qb7TYuL5iYtKIGbel8rdOWrfViaJVCmIVcYJiM7+ehGtqGJEod2mIPXeqgowV0qKLbkiV9+ldmFmpPSNQ2pznjZ6/QZnvohA0P4NAWHCs/HzOKK5IgzEwyihReAN4ssECBhaV98wYlhGk  
J49DUSicZmOknJPcn9Yi9kTSHw2sf/zjJuTM/IP26+v2EZwrOcdYIAF1Xsrqu6KdEA8ahh1/F+kSOc3+3TA8FdXt8Qe1+/64qHIYcFyByF47b3dii5B2QFZ2bE++Im7QPWQMM4FmoHxIBTukuV  
xqa2GKddSXpkrE1utJLJDOal2p7uDK3u2UK5lpWEQbMTDgaM5dw==

**Sello digital del SAT:**

MAmchlXucCOZFr0ro595eVq/JWtJK5JJoUiBlrXegNZdzpae99hempqpoajkrf93KLcx/1b4tDf2kNtbqIKAUblulotOTnN24UhAe+/Rv5sJkvs/Inv0ey8Et4Oq/HapPvIwfd3DcYGWGAfOucQwfC0gA  
IWGj14/FpcoxKR9e8No+Ez4OvQ/XN3nrWfVu/w8hCwu86h4dNvceC11frGKGalO77JhUAnkmvzE9GGx0Ns+SlGwJhtpUZmioSvG/lwmYRjIwo+zETsvaanNPFqduAu55EXi5BU2FPzkillK3NA  
9TCxeMzPz6lKmosm0YGusEgASUUpk8Xn3FE+W1WYzyw==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|D6E7CC8E-FBB4-4E96-967B-776E34BD2856|2024-08-21T16:40:14|TSP080724QW6|By7qb7TYuL5iYtKIGbel8rdOWrfViaJVCmIVcYJiM7+ehGtqGJ  
EOd2mIPXeqgowV0qKLbkiV9+ldmFmpPSNQ2pznjZ6/QZnvohA0P4NAWHCs/HzOKK5IgzEwyihReAN4ssECBhaV98wYlhGkJ49DUSicZmOknJPcn9Yi9  
kTSHw2sf/zjJuTM/IP26+v2EZwrOcdYIAF1Xsrqu6KdEA8ahh1/F+kSOc3+3TA8FdXt8Qe1+/64qHIYcFyByF47b3dii5B2QFZ2bE++Im7QPWQMM4FmoHxIB  
TukuVxqa2GKddSXpkrE1utJLJDOal2p7uDK3u2UK5lpWEQbMTDgaM5dw==|00001000000702693654|

**RFC del proveedor de certificación:** TSP080724QW6

**Fecha y hora de certificación:** 2024-08-21 16:40:14

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000702693654

